
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E 

EKONOMISË, 

KULTURËS DHE 

INOVACIONIT 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E        

AKREDITIMIT

ÇERTIFIKATË AKREDITIMI 
 
 

“M.G BUGATTI CERTIFICATION” sh.p.k 
                                            Rruga “Ndre Mjeda” ,Hyrja 13 AP 10 Tiranë. 

 

  Numri i Regjistrimit 

 CS 016 

Është akredituar si organizëm certifikues sistemi menaxhimi në përputhje me S SH ISO/IEC 17021-

1:2015 "Vlerësimi i konformitetit - Kërkesa për organizmat që kryejnë vlerësimin dhe certifikimin e 

sistemeve të menaxhimit”. 

Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

     Data e akordimit të akreditimit: 15.11.2024  

Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 14.11.2028 

 

Drejtor i Përgjithshëm 

Pranvera FAGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CS 016 15.11.24 

 
Lëshuar më:        15.11.2024 

E vlefshme deri në datën: 14.11.2028 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të vërtetuar vlefshmërinë 
e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 

është nënshkruese e IAF MLA për çertifikimin e sistemeve të menaxhimit. 
Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

http://www/
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MINISTRIA E EKONOMISË,      

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Certifikatës së Akreditimit 

M.G BUGATTI CERTIFICATION sh.p.k 

Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

SSH ISO /IEC 17021-3:2017 

 

Adresa:     Rruga Ndre Mjeda ,Hyrja 13 AP 10 Tiranë. 

Telefoni Celular:              +393299116015 

Personi kontaktit:    Giuseppe De Chiara 

Email:     direzione@bugatticertification.it 

Fusha e Akredititimit:  

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të cilësisë në përputhje me:  

ISO 9001:2015 

 

Për kodet:  

 

Rishikimi Kodet EA/IAF 

Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

00 EA 28 Ndërtim 

00 EA 35 Shërbime të tjera 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

                                      

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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 CS 016 15.11.2024                                                                                                                   E vlefshme deri në datën  14.11.2028 

 

MINISTRIA E EKONOMISË,      

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

                          Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Certifikates se Akreditimit 

                      M.G BUGATTI CERTIFICATION sh.p.k 

Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

SSH ISO /IEC 17021-2:2016 

 

Adresa:    Rruga Ndre Mjeda ,Hyrja 13 AP 10 Tirane. 

Telefoni Celular:   +393299116015 

Personi kontaktit:   Giuseppe De Chiara 

Email:    direzione@bugatticertification.it 

Fusha e Akredititimit:  

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të ambjentit në përputhje me: 

 ISO 14001:2015 

 

Për kodet: 

 

Rishikimi Kodet 

EA/IAF Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

00 EA 28 Ndërtim 

00 EA 35 Shërbime të tjera 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

                                      

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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 CS 016 15.11.2024                                                                                                                   E vlefshme deri në datën  14.11.2028 

 

MINISTRIA E EKONOMISË,  

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

                          Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Certifikates se Akreditimit 

                    M.G BUGATTI CERTIFICATION sh.p.k 

Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

SSH ISO /IEC 17021-10:2018 

 

Adresa:    Rruga Ndre Mjeda ,Hyrja 13 AP 10 Tirane. 

Telefoni Celular:   +393299116015 

Personi kontaktit:   Giuseppe De Chiara 

Email:    direzione@bugatticertification.it 

 

Fusha e Akredititimit:  

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e sigurisë 

së shëndetit në punë në përputhje me:  

ISO 45001:2018 

Për kodet: 

 

Rishikimi Kodet 

EA/IAF Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

00 EA 28 Ndërtim 

00 EA 35 Shërbime të tjera 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

                                  

REPUBLIKA E SHQIPERISË  


